
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA ' 2 0 f | | 2017 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 44889/17 caratulado: "ABECASIS, Simón S/Solicita 
regularidad en la materia "Seminario". Carrera de Licenciatura en Dirección Coral". 

CONSIDERANDO: 

Que el alumno ABECASIS ha cursado y aprobado el Seminario denominado 
"Metodología de la Investigación Artística (Música)" dictado por la Mgter. Mónica Beatriz 
PACHECO en el mes de abril del corriente año. 

La opinión favorable de la Dirección de Carreras, de la Profesora Titular de 
la asignatura, de la Dirección de Alumnos y lo aconsejado por Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Otorgar al alumno Simón ABECAS IS (Registro N° 19.097) la regularidad 
2017 del espacio curricular "Seminario" de la carrera Licenciatura en Dirección Coral 
(Plan de Estudio aprobado por ordenanza N° 29/99-C .D . ) . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° ^ ^ 0̂ , 
P. A. 


